江西铜业股份有限公司第九届董事会

独立董事专门会议 2024年第一次会议的审核意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司独立董事管理

办法》及《公司章程》等有关规定，江西铜业股份有限公司独立董事

于 2024年 3月 21日召开专门会议，审核意见如下：

我们审议了《关于提请延长股东大会授权董事会及董事会授权

人士办理公司分拆所属子公司江西省江铜铜箔科技股份有限公司至

创业板上市相关事宜有效期的议案》，认为本次延长授权有效期有助

有保证公司本次分拆后续工作持续、有效、顺利地进行，符合公司的

整体安排及股东利益。我们同意将该议案提交公司第九届董事会第二

十九次会议审议，并同意待董事会审议通过后将该议案提交公司 2023

年股东周年大会审议。

签署：  朱星文   柳习科   王丰   李水弟

2024年 3月 21日

	2024年3月21日